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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for PJP

  Holding, Auning ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

               finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli

    2024 - 30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Auning, den 12. december 2025

Direktion

  Per Dannemand Sørensen
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      Til kapitalejerne i PJP Holding, Auning ApS

Konklusion

              Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for PJP Holding, Auning ApS for perioden 1.

            juli 2024 - 30. juni 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og

    noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

               Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

              selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets

             aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

             standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang

 af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

          Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

              yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske

        forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,

            som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,

      uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

              enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ

   end at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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               Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og

      vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

            I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det voresansvar at læse

         ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt

            inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på

      anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

             Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

            med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke

    fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Grenaa, den 12. december 2025

  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 33946406

  Jesper Falk Hansen

 Statsaut. revisor

mne33773
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering, forvaltning,

          køb og salg og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
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Generelt

            Årsregnskabet for PJP Holding, Auning ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

    årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

           Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da

   koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

            Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

       fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

  Indtægter af kapitalandele

           Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

         Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som

  nettoomsætning i resultatopgørelsen.

       Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

           I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder og

   kapitalinteressers resultater efter skat.
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  Andre eksterne omkostninger

       Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og

   godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

              resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

         den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

        Modervirksomheden og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske

           selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til deres respektive

      skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsvirksomhed for

          sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat til

skattemyndighederne.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

     Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

           Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af

       virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis

               med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af

          resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden

        har valgt at anse indre værdis metode som målemetode.

            Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et

          eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den

         negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

         Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det

            resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller

        faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for

           nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den

   regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

        Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

       Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem

         afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv

          ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og
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        tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre

driftsomkostninger.

          Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte

        virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet.

          Omkostninger til omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden

           overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i

          overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den

           overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de

       foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill.

          Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af

       virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis

               med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af

          resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden

        har valgt at anse indre værdis metode som målemetode.

            Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt

          tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative

        indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

         Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det

             resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk

     forpligtelse til at dække kapitalinteressens underbalance.

          Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter

            den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger

kostprisen.

        Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

       Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

          Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem

         afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv

          ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og

      tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

         Ved køb af nye kapitalinteresser anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte

        virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet.

          Omkostninger til omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden

           overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i

          overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den

           overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de

       foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill.

   Andre værdipapirer og kapitalandele

           Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår

           købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor
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         kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og

      urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

          Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

        Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

             Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

   Selskabsskat og udskudt skat

            Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

            årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

           Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til

       amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



   PJP Holding, Auning ApS

RESULTATOPGØRELSE

    1. juli - 30. juni

12

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

2   Indtægter af kapitalandele................................................................ 432.098 1.056.303

  Andre eksterne omkostninger......................................................... -19.625 -23.250

Bruttoresultat..................................................................................... 412.473 1.033.053

     Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver.......................................... 310.057 0

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder...... 53.570 24.733

  Andre finansielle indtægter.............................................................. 36.680 108.301

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -5.107 -37.696

   Resultat før skat ............................................................................... 807.673 1.128.391

   Skat af årets resultat........................................................................... -14.476 -23.661

 Årets resultat...................................................................................... 793.197 1.104.730

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode.................................................................................................... 332.099 956.302

 Foreslået udbytte................................................................................. 1.200.000 1.650.000

 Overført resultat.................................................................................. -738.902 -1.501.572

  Forslag til resultatdisponering.................................................... 793.197 1.104.730
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2025 2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.................................... 3.748.925 3.599.361

  Kapitalandele i kapitalinteresser.................................................... 6.318.881 6.148.847

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 0 14.000

 Finansielle anlægsaktiver.............................................................. 10.067.806 9.762.208

Anlægsaktiver.................................................................................... 10.067.806 9.762.208

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder......................... 2.743.658 2.677.856

  Tilgodehavender hos kapitalinteresser......................................... 473.377 3.045.311

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag........................................ 119.328 96.360

3     Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse........... 0 149.975

Tilgodehavender................................................................................ 3.336.363 5.969.502

 Likvide beholdninger...................................................................... 1.897.605 333.972

Omsætningsaktiver.......................................................................... 5.233.968 6.303.474

Aktiver.................................................................................................. 15.301.774 16.065.682



   PJP Holding, Auning ApS

   BALANCE PR. 30. juni

PASSIVER

14

2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................ 200.000 200.000

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode.................................................................................................... 6.378.412 6.046.313

 Overført resultat.................................................................................. 7.288.003 8.026.905

 Foreslået udbytte................................................................................. 1.200.000 1.650.000

Egenkapital......................................................................................... 15.066.415 15.923.218

    Leverandører af varer og tjenesteydelser..................................... 10.000 10.000

  Gæld til kapitalinteresser.................................................................. 46.960 0

Selskabsskat.......................................................................................... 21.454 77.404

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring................................................................................... 1.517 1.371

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse................................... 155.428 53.689

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................... 235.359 142.464

Passiver................................................................................................. 15.301.774 16.065.682

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit..................................... 1 1

  Antal personer beskæftiget........................................................... 1 1

2   Indtægter af kapitalandele

     Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat........... 149.564 293.547

    Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat............................ 282.534 762.756

  Indtægter af kapitalandele............................................................ 432.098 1.056.303

3     Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

    Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse........... 0 149.975

    Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse..... 0 149.975

     Tilgodehavendet er i årets løb tilbagebetalt.

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

        Virksomheden har kautioneret for bankgæld i virksomhederne Ejendomsselskabet JMP

           2000 ApS samt KP Invest, Auning ApS. Kautionen er selvskyldnerkaution for alt

           mellemværende overfor Djurslands Bank. Mellemværendet udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2025.

          Virksomheden har kautioneret for prioritetsgæld i virksomheden KP Invest, Auning ApS.

           Kautionen er stillet overfor Nykredit samt DLR kredit. Den regnskabsmæssige værdi af

             prioritetsgælden udgør 7.515 t.kr. pr. 30. juni 2025. Der er solidarisk hæftelse og ejerandel

      af KP Invest, Auning ApS er 33%.

         Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for

          skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som

  udbytteskat og royaltyskat.
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5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Selskabets aktiver er ikke pantsat og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.


